
HL/S S170
03/09/2013
295253-2013-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

1/4

03/09/2013 S170
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/4

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:295253-2013:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Szoftverfejlesztési szolgáltatások
2013/S 170-295253

Tájékoztató az eljárás eredményéről – Egyes ágazatokban

2004/17/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

VPE Vasúti Pályakapacitás-elosztó Kft.
AK08320
Bajcsy-Zsilinszky út 48.
Kapcsolattartási pont(ok): Szabó & Szomor Ügyvédi Iroda (1065 Budapest, Bajcsy-Zsilinszky út 55. III/1.)
Címzett: dr. Dányi András
1054 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 12695777
E-mail: danyi.a@szabo-szomor.hu
Fax:  +36 12692541
Internetcím(ek): 
Az ajánlatkérő általános címe: www.vpe.hu

I.2) Fő tevékenység
Vasúti szolgáltatások

I.3) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
„Vállalkozási szerződés a TAKT rendszerrel kapcsolatos, keretszerződéses jelleggel történő fejlesztési,
továbbfejlesztési tevékenység ellátása tárgyában.”

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Szolgáltatásmegrendelés
Szolgáltatási kategória száma 7: Számítógépes és azzal összefüggő szolgáltatások
A teljesítés helye: Magyarország
NUTS-kód HU1,HU2,HU3

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása:
Vállalkozási szerződés a TAKT rendszerrel kapcsolatos, keretszerződéses jelleggel történő fejlesztési,
továbbfejlesztési tevékenység ellátása tárgyában, amelynek keretében Vállalkozó az alábbi feladatok
elvégzésére köteles:
Megrendelő a keretszerződés alapján jogosult felkérni a Vállalkozót a TAKT rendszerrel kapcsolatos fejlesztési,
továbbfejlesztési tevékenység elvégzésére a szerződés aláírásától számított teljes szerződéses időtartam alatt,
azzal, hogy a keretszerződés alapján a TAKT rendszerrel kapcsolatos fejlesztési, továbbfejlesztési feladatok

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:295253-2013:TEXT:HU:HTML
mailto:danyi.a@szabo-szomor.hu
www.vpe.hu


HL/S S170
03/09/2013
295253-2013-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

2/4

03/09/2013 S170
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/4

ellátására lehívható embernap után fizetendő vállalkozói díj Áfa nélküli összege nem haladhatja meg a 15 000
000 HUF, azaz tizenötmillió forint összeget.
A Megrendelő által specifikált konkrét fejlesztési feladat, a feladat teljesítési határideje, a díjazás összege
tárgyában szerződő felek egyedileg, feladatonként a feladat teljesítésének megkezdését megelőzően írásban
állapodnak meg a keretszerződés rendelkezéseinek megfelelően.

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
72262000

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke
Érték: 15 000 000 HUF
Áfa nélkül

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Az eljárás fajtája

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Ajánlati/részvételi felhívás közzététele nélküli/hirdetmény nélküli tárgyalásos
A szóban forgó szerződés kizárólag kutatási, kísérleti, vizsgálati vagy fejlesztési célokat szolgál, az irányelvben
megállapított feltételek szerint: nem
Az építési beruházás kivitelezését, az áruk szállítását vagy a szolgáltatások teljesítését kizárólag egy
meghatározott ajánlattevő képes teljesíteni, a következő okok miatt: kizárólagos jogok védelme
Az ajánlatkérő által előre nem látható okból előállt rendkívüli sürgősség, az irányelvben megállapított szigorú
feltételekkel összhangban: nem
Kiegészítő építési beruházás/árubeszerzés/szolgáltatás megrendelésére került sor az irányelvben megállapított
szigorú feltételeknek megfelelően: nem
A korábbi építési beruházás/szolgáltatás megismétlését jelentő új építési beruházás/szolgáltatás
megrendelésére került sor, az irányelvben megállapított szigorú feltételeknek megfelelően: nem
Szolgáltatás megrendelése tervpályázati eljárás alapján a nyertes ajánlattevőtől vagy a nyertes ajánlattevők
egyikétől: nem
Árutőzsdén jegyzett és beszerzett áruk esetén: nem
Az irányelvvel összhangban kötött keretmegállapodás alapján odaítélendő szerződések esetén: nem
A fent említett lerövidített határidő igénybevétele érdekében a megfelelő fenti rovat(ok) megjelölésén felül
kérjük, adjon világos és érthető magyarázatot arra, hogy az ajánlati/részvételi felhívásnak az Európai Unió
Hivatalos Lapjában történő közzététele nélküli beszerzés miért jogszerű. Minden esetben adja meg a vonatkozó
tényeket, és adott esetben azok jogi értékelését a 2004/17/EK irányelvvel összhangban: 

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok
A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést fognak alkalmazni: nem

IV.3) Adminisztratív információk

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám:

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre



HL/S S170
03/09/2013
295253-2013-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

3/4

03/09/2013 S170
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/4

nem

V. szakasz: Az eljárás eredménye
V.1) Az eljárás eredménye és a szerződés értéke

A szerződés száma: VPE/102-51/42/2013
Rész száma: 1 - Elnevezés: „Vállalkozási szerződés a TAKT rendszerrel kapcsolatos, keretszerződéses
jelleggel történő fejlesztési, továbbfejlesztési tevékenység ellátása tárgyában.”

V.1.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:
9.8.2013

V.1.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.1.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Tran-Sys Rendszertechnikai Korlátolt Felelősségű Társaság
Lajos u. 48-66/B ép. V. em.
1036 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 13362060
E-mail: transys@transys.hu
Fax:  +36 13362061

V.1.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés eredetileg becsült összértéke: 
Érték: 15 000 000 HUF
Áfa nélkül
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 15 000 000 HUF
Áfa nélkül

V.1.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

V.1.6) Alkalmi vétel esetén fizetett ár

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

VI.2) További információk:
- A nyertes ajánlattevő kis- és középvállalkozásokról, fejlődésük támogatásáról szóló törvény szerinti
minősítése: kisvállalkozás.
- Az ajánlattevők neve és címe:
Tran-Sys Rendszertechnikai Korlátolt Felelősségű Társaság (név)
1036 Budapest, Lajos u. 48-66/B ép. V. em. (cím)
Magyarország (székhely szerinti ország)

VI.3) Jogorvoslati eljárás

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
1026 Budapest

mailto:transys@transys.hu


HL/S S170
03/09/2013
295253-2013-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

4/4

03/09/2013 S170
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4/4

MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Fax:  +36 18828593

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: Kbt. 137.§ szerint.

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Fax:  +36 18828593

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
30.8.2013

mailto:dontobizottsag@kt.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu

